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Назив наручиоца: Дом здравља Ваљево
Адреса: Железничка 12, Ваљево
ПИБ 107041023; Матичниброј 17817361
Интернет страница наручиоца: www.dzvaljevo.rs
Врста наручиоца: здравствена установа
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности
Предмет јавне набавке: Набавка медицинских  апарата
	Назив из општег речника набавки
	Шифра

	Медицинска опрема
	33000000


Уговорена вредност: 968.750,00 рсд
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена
Број примљених понуда7
Највиша и најнижа понуђена цена:
	Број
	Најнижа
	Највиша

	партије
	цена
	цена


	1
	439.900,00
	

	2
	385.840,00
	

	3
	обустављен
	

	4
	83.370,00
	106.200,00

	5
	59.640,00
	70.800,00


Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.11.2016. године
Датум закључења  уговора:
· партија 1 – 05.12.2016
· партија 2 – 02.12.2016
· парија4 – 01.12.2016
· партија 5 – 02.12.2016
Основни подаци о добављачу:
Партија 1. Schiller doo, из Београда, улица Сићевачка 1, кога заступа директор   Милан Крковић, порески идентификациони број 107663594; матични број 20847131; текући рачун 330-4012111-98 код Credit agricole банке.
Партија 2. Superlab doo, из Београда, улица Милутина Миланковића 25, кога заступа директор   Владан Коцић, порески идентификациони број 101822498; матични број 17051717; текући рачун 170-300582516-65 код Unicredit банке.
Партија 3. Обустављен поступак
Партија 4. Meding doo, из Београда, улица Фрушкогорска 14, кога заступа директор   Александар Жижаков, порески идентификациони број 100277640; матични број 08735280; текући рачун 160-445445-13 код Intesa банке.
Партија 5: Партија 2. Superlab doo, из Београда, улица Милутина Миланковића 25, кога заступа директор   Владан Коцић, порески идентификациони број 101822498; матични број 17051717; текући рачун 170-300582516-65 код Unicredit банке.



